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Ankara Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümü’nün Dizi Konferansları

DTCF Kütüphanecilik Bölümü, mes
lektaşlarımızın ve öğrencilerimizin bi- 
raraya getirilmesi ve bilgi alışverişinde 
bulunulması, kuram-uygulama etkile
şiminin sağlanması amacıyla bir plat
form oluşturmak üzere, her ay bir ko
nunun ele alındığı konferans dizisinin 
Nisan ayı etkinliğinde Prof.Dr. Osman 
Ersoy, “Kütüphanecilik Anıları 2” adlı 
konferansı vermiştir. 29 Mayıs 2001 
tarihinde de Başkent Üniversitesi Kü
tüphane ve Dokümantasyon Dairesi 
Başkanı Semra Arda’nın “Üniversite 
Kütüphanelerinde Toplam Kalite Yö
netimi Çalışma ve Uygulamaları” ko
nulu sunusu ile, Bölümün bu yılki kon
ferans dizisi, önümüzdeki yılda da sür
dürülmesi dileğiyle sonlandınlmıştır.

Ankos Toplantısı

“1. Uluslararası Ankos Toplantısı” 11- 
13 Mayıs 2001 tarihleri arasında İz
mir’de Dokuz Eylül Üniversitesi Sü
rekli Eğitim Merkezi’nde yapıldı

Toplantı, Orta Doğu Teknik Üniver
sitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektörlüklerinin işbirliği ile düzenlen
miş ve yurt dışından Konsorsiyumlar 
konusunda uzman 6 kütüphaneci ile 
Ankos’a ürün veren 14 yabancı firma 

temsilcisi katılmıştır. Toplantı sonunda 
Ankos’un geleceği ve örgütlenmesi ile 
ilgili olarak 90’in üzerindeki Türk kü
tüphanecisinin katılımı ile yapılmıştır. 
Ayrıca toplantı süresince, yabancı fir
ma temsilcilerinin, ürünlerini tanıttık
ları ve elektronik kütüphaneler konu
sundaki son gelişmeleri sergiledikleri 
fuar ile de katılımcılar, yenilikler ko
nusunda bilgilendirilmişlerdir. Toplan
tıya Dernek Başkanımız Yardımcı Doç. 
Dr. Doğan Atılgan da Ankara Üniversi
tesi Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığını temsilen katılmış
tır.

Ankos çerçevesinde oluşturulan 
konsorsiyumda; 46 devlet, 18 özel üni
versite ve 2 yüksek teknoloji enstitüsü 
yer almaktadır. Konsorsiyumda, deği
şik üniversiteler farklı veri tabanlarına 
abone olabilirken aynı veri tabanına 
(Web of Science gibi) tüm katılımcılar
da üye olabilmektedir.Elektronik veri 
tabanı pazarlayıcısı firmalar, ürünleri
ne ilişkin tanıtımları ya bireysel olarak 
üniversitelere ya da doğrudan Ankos 
yönetimine (bu güne kadar ODTÜ Kü
tüphane ve Dokümantasyon Daire Baş
kanlığınca yürütülen) iletilmektedir. 
Genellikle her veri tabanı, deneme 
amaçlı olarak belirli bir süre için ücret
siz açılmaktadır. Kesin bir zorunluluk 
olmamakla birlikte satıcı firmalar kar
şısında tek güç olabilmek ve pazarlık 
payını artırarak daha az maliyet ile da
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ha çok üründen daha fazla bilgiye eri
şimi sağlamak amacıyla bireysel ola
rak gelen tanıtımların konsorsiyuma 
yöneltilmesi ilkesi benimsenmiştir.

Faruk Duman’ın Yeni Kitabı

Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi Sa
nat Odası’nda kütüphaneci olarak çalı
şan Faruk Duman’ın üçüncü öykü kita
bı “Nar Kitabı” Can Yayınlarından çık
tı. Kitap, yazarın büyüklere masallar 
denemelerini içeriyor. Duman’ın ilk 
öykü kitabı,’’Seslerde Başka Sesler” 
1997 yılında , 2000 yılında Sait Faik 
Hikaye Armağanına değer görülen, 
“Av Dönüşler” kitabı ise 1999 yılında 
yine Can Yayınlan tarafından yayın
lanmıştı. Sevgili meslektaşımıza 
başanlarının devamı dileğiyle...

Fikret Otyam Halk Kütüphanesi

Gazeteci, yazar ve ressam Fikret Ot
yam’m adı Şanlıurfa’nın Harran ilçe
sinde,Kültür Bakanlığı Kütüphaneler 
Genel Müdürlüğü tarafından açılan 
halk kütüphanesine verildi. Fikret Ot
yam, adının bir “bilgi kaynağı”na ve
rilmesinden dolayı kıvanç duyduğunu 
belirtti.

IATUL Yıllık Konferansı

Uluslararası Teknik Üniversite Kütüp
haneleri Demeği’nin (International As
sociation of Technological University 
Libraries/ IATUL) 22. yıllık konferan

sı 28 Mayıs- 1 Haziran 2001 tarihlerin
de Hollanda’nın Delft kentinde yapıldı. 
Bu yıl, “Bilimsel İletişim ve Üniversi
te Kütüphanelerinin Rolü” temasıyla 
toplanan Konferansa, Türkiye’den Ah
met Emre Aydın (ULAKBİM), Bülent 
Karasözen (OTDÜ), Ayhan Kaygusuz 
(ÎTÜ) ve Zeynep Metin (Boğaziçi.Üni- 
versitesi) katıldılar.

ISMN Türkiye Ajansı

Uluslar arası Standart Müzik Numara- 
sı-ISMN (International Standard Mu
sic Number-ISMN) Türkiye Ajansı ku
ruldu. ISMN, Türkiye içinde ve dışın
da üretilen müzik yaymlan/yapımlannı 
kayıt altına almayı amaçlıyor. Çalış
ma,^ Türkiye’de, başında Hasan Du
man’ın bulunduğu Enformasyon ve 
Dokümantasyon Hizmetleri Vakfı bün
yesinde oluşturulan “ISMN Türkiye 
Ajansı” adı altında yürütülecektir. 
ISMN uygulaması ile müzik yayınlan 
ve yapımlannın kayıt altına alınmasıy
la, satış, kiralama, ücretsiz kullanım ve 
telif hakkı amacıyla tanıtımında daha 
çağdaş bir sisteme kavuşacaktır. Yayı
nevleri, müzik ticaretiyle uğraşan ger
çek ve tüzel kişiler, kütüphaneler, 
ISMN sayesinde, stok kontrolünden si
parişe, muhasebeden dağıtım ve iade
lere, “Music in Print” kaynağından 
elektronik siparişe, bilgi erişimden 
ödünç vermeye ve ulusal müzik bibli
yografyasına kadar çok önemli aynca- 
lıklar kazanacaklardır. ISMN Türkiye 
Ajansı aracılığıyla Uluslar arası ISMN 
Ajansı Merkezi’ne ulaştırılacak bibli
yografik bilgiler sayesinde, Türkiye’de 



238 Haberler / News

üretilen müzik ürünlerinin uluslar arası 
alanda tanıtımı da sağlanacaktır.

Kütahya Kültür Merkezi

Kütahya’da yeni yaptırılan ve içinde 
halk kütüphanesinin de bulunduğu 
Kültür Merkezi binasının giriş katma, 
Türk Kütüphaneciler Demeği Kütahya 
Şubesi tarafından Atatürk büstünün de 
bulunduğu Atatürk Köşesi yaptırılmış
tır.

37. Kütüphane Haftası Kutlandı

37. Kütüphane Haftası 26-1 Nisan 
2001 tarihleri arasında tüm yurtta, il ve 
ilçelerde, konferans, panel, tiyatro, 
ödül töreni, yarışma, şiir dinletisi gibi 
çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. Etkin
liklerin yanı sıra, çeşitli ulusal, bölge
sel ve yerel kitle iletişim araçlarında, 
kütüphaneler, bilgi hizmetleri ve kü
tüphanecilik konulu programlar düzen
lenmiştir.
Ankara’da Kütüphane Haftası kutlama 
programında bu yılki tema, 
“Kütüphanecilikte Yeni Gelişmeler, 
Kavramlar, Olgular ...” olarak belirlen
di. Hafta boyunca düzenlenen 3 kon
ferans, 2 panel, 2 forum ve 2 çalışma 
grubu etkinliği kapsamında 44 bildiri 
sunulmuştur.
Kütüphanecilerin mesleki ve özlük 
hakları ile ilgili sorunlarına yetkililerin 
dikkatinin çekmek ve kamuoyu oluş
turmak amacıyla kütüphaneciler, 37. 
Kütüphane Haftasını siyah kurdele ta
karak kutladılar. Bu eylem medya tara

fından da gündeme getirilerek destek
lenmiştir.
Mesleğimizin toplumla entegrasyonu
nu sağlamayı esas hedef olarak belirle
yen kütüphane haftası kutlama progra
mı çerçevesinde, basın ve yayın kuru
luşlarını, toplumla buluşmak için bir 
araç olarak kullanma amacıyla TKD 
Genel Merkezi, bu yıl haber ajansları
na, ulusal yayın yapan televizyon ka
nallarının tamamına, yerel yayın yapan 
Kanal A ve Ostim TV’ye kütüphane 
haftası programını içeren faks çekildi, 
yaklaşık 250 gazeteciye e-posta ile 
program gönderildi; TRT2 Ana Haber 
hafta ile ilgili haber yaptı, Kanal A 26 
Mart’ta (ilk gün) hem ana habere haber 
yaptı hem de Genel Başkan Doğan 
Atılgan’ı canlı yayma konuk olarak al
dı, açılış günü; CNN Türk, BRT, Kanal 
D, TRT, Kanal A, NTV, Anadolu Ajan
sı ve îhlas Haber Ajansı geldiler ve ba
zıları uzun uzun görüntü aldı, Genel 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Bay- 
ter, 28 Mart günü Kanal A televizyo
nunda canlı olarak yayınlanan “Haya
tın Rengi” programına konuk oldu. 
11.00-12.30 saatleri arasında yayınla
nan programın konusu tamamen kü
tüphane, kütüphane haftası, okuma 
alışkanlığı vb. idi, Genel Yönetim Ku
rulu Üyesi Erol Yılmaz, 28 Mart günü 
Ostim TV adlı televizyon kanalında 
canlı olarak yayınlanan “Ankara’da 
Yaşam” programına konuk oldu, prog
ramın 14.00-15.00 saatleri arasında ya
yınlanan ikinci bölümünün konusu ta
mamen kütüphane, kütüphane haftası, 
okuma alışkanlığı, ülkemizdeki ve 
yurtdışındaki durum vb. idi, Genel 
Yönetim Kurulu Üyesi Erol Yılmaz, 
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30 Mart günü TRT2 televizyonunda 
canlı olarak yayınlanan “Gide Gide 
GAP” programına konuk oldu. Progra
mın 18.30-19.00 saatleri arasında ya
yınlanan ikinci bölümünün konusu kü
tüphane, kütüphane haftası, okumanın 
önemi, okuma alışkanlığı, eşekli kü
tüphaneci vb. idi; ayrıca medyanın 
özellikle ilgilenebileceği iki oturumun 
duyurusu, genel duyurunun dışında 
faks çekme yoluyla bir gün önceden 
tekrar yapıldı. İlk gün öğleden sonra 
düzenlenen konferansa, büyük bir ihti
malle zaten sabah orada olduklarından, 
gelmediler. Ancak, Cuma günü geçek- 
leştirilen “Bilgi Toplumu ve Türkiye” 
oturumuna Anadolu Ajansı ve Kanal A 
yine geldi ve uzun uzun görüntü alıp, 
Kanal A Genel Başkan ile röportaj yap
tı.

RTÜK Yasa Tasarısına Tepki

TBMM’de görüşülmekte olan RTÜK 
Yasa Tasarısına karşı , Türkiye’deîn- 
temetin gelişimini önleyici, yasaklayı
cı ve sınırlayıcı maddeleri nedeniyle , 
Türk Kütüphaneciler Demeği’nin de 
içinde bulunduğu Bilişim Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu ortak bir dekle- 
rasyon yayımladı. Tasarının bu haliyle 
yasalaşmaması için çalışmalar sürdü
rülmektedir. Deklerasyon metni için 
Derneğimizin web sitesine 
(http://www.kutuphaneci.org.tr) bakı
labilir.

TKD Konferans Dizisi

Türk Kütüphaneciler Derneği aylık 
konferanslar dizisi, Nisan ve Mayıs ay
larında da sürdürülmüştür. Milli Kü
tüphane konferans salonunda 11 Nisan 
2001 tarihinde Internet Haftası kapsa
mında Erol Olcay, Ethem Bener, ve 
Feryal Öcal’ın katıldığı “Kurumsal In
ternet Kaynaklarının Kullanımı, Etik 
ve Kutup-1” paneli düzenlendi. 12 Ni
san 2001 tarihinde, Internet Haftası 
kapsamında “Portal Computing for 
Education” başlıklı konferans, Sun 
Microsystems Eğitim ve Araştırma 
Sektörü Grubunda, teknik danışman 
olarak görev yapan Manuel Jaffrin ta
rafından verildi.
Hacettepe Üniversitesi Merkez Kam- 
püsü S salonunda 8 Mayıs 2001 tari
hinde," The Unfulfilled Promise of 
Library Cooperation” başlıklı konfe
rans, Triangle Research Libraries Net
work (TRLN) yöneticisi Jordan M. 
Scepanski tarafından sunulmuştur. 
Konferans sonrasında Bay Scepanski 
onuruna, The Sun Microsystems tara
fından desteklenen bir yemek verildi. 
Konferans metninin Türkçeye çevirisi 
bu sayımızda yer almıştır.

TKD’nin Yeni Şubesi

Gaziantep’te demeğimizin bir şubesi 
açılmıştır. Şube’nin Yönetim Kumlu 
Üyelerine ve Gaziantepli meslektaşla
rımıza başarı dileklerimizle...

http://www.kutuphaneci.org.tr
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TKD’nin Yeni Yayını

19-20 Nisan 2001 tarihleri arasında 
DTCF Kütüphanecilik Bölümü’nün gi
rişimiyle Hatay’da düzenlenen “21. 
Yüzyıla Girerken Enformasyon Olgu
su Ulusal Sempozyumu”nun bildiriler 
kitabı yayımlandı.

ya’da “ 21. Yüzyıla Girerken Enfor
masyon Olgusu” başlıklı bir sempoz
yum düzenlenmiştir. Antakya yerel 
medyasının da ilgi gösterdiği, yoğun 
bir katılımla gerçekleştirilen sempoz
yuma, değişik bilim dallarından uz
manlar, toplam 34 bildiri ile katılmış
lardır.

Vefat

İstanbul Ticaret Odası Ticari Dokü
mantasyon Şubesi Müdürü Sayın Se
vim Tezcan’ı amansız hastalığı nede
niyle kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyor, 
aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyo
ruz.

Yasin Erol’un Kitabı

Kütüphaneler Genel Müdürlüğü’nde 
çalışan meslektaşımız Yasin Erol’un 
“Bu Aşk Öykü Tutmaz” adlı ilk şiir ki
tabı Bilgi Yayınevi yayınlan arasında 
çıktı. “Bu Aşk Öykü Tutmaz, yeni ve 
güçlü bir şairin çıkışının muştusu” diye 
tanımlanan kitabını bizlere armağan et
tiği için meslektaşımıza teşekkür ede
riz.

21. Yüzyıla Girerken Enformasyon 
Olgusu Sempozyumu

Ankara Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümü, Antakya Mustafa Kemal Üni
versitesi Rektörlüğü ve Türk Kütüpha
neciler Demeği’nin işbirliği ile, 19-20 
Nisan 2001 tarihler arasında Antak-


